

tõnni parrast läks jälle taggasi kulama, kas meelt ollid pöörnud; sest et ta selgeste teadis, et Sohvia neid õnnetumaid, tingitud ja üllemal nimmetud pappide läbbi olli lastnud eksitada. Agga kui sinna sai, ollid needsämmad pappid, ristid kae, kiskendamas ja karjumas: usso-wännad! mis teie otate? et ajage sedda wõera Zummalat tenijat oddaga läbbi! — Ruttas siis mees nende eest ärra, ja ütles ommakstele: ei nüüd enam aega posse odata! ja hakkas tükki lastma; õmmetige esimesest nenda, et kulid üle nende pead läksid. Kui needsämmad Sohviast tingitud pappid, kes nende rummalate eksitajad ollid, sedda nägid, et esimesest lastmisest kellelegi wigga ei tulnud, kiskendasid nemmad kui hullud: et waatke nüüd usso-wännad! et Zummalteid immelikult kaitseb, et uskmatade sõariistad teile ei jõua kahju tehha: ja hakkage siis agga julguste peäle! — Agga mis sündis? Gordon hakkas tõsiselt lastma. Kui sedda kahhekümne seitsme suretükkiga wiis kõrd olli teinud, olli kolmtuhhat kaks sadda seitsetõistkümmend meest furnud maas, ja tuhhat ühheksa sadda kolm-

tõistkümmend, kes wägga rängaste hawatud, ja parrast pea kõik hinge heitsid. Teised, kes terweks ollid jäänud, wiskasid ommad sõariistad kae; pallusid armu, ja antisid ennast wangiks. Seitsämmast halledast sündimisest on selgeste nähha, mähherdune se õnnetus, willetsus ja ahhastus, kuhhu kergeussoline ja teadmata rahwas satub, kui ta sõggeda, ja kawwala pettiste lobbinat wõttab uskuda, ja selle nõujärrele tehha, mis nemmad temma ette heaks waltetawad.

Septembri ku 4damal päwal jõudis Peter wõeralt maalt jälle koddo, egga tahtnud nüüd mitte kolmat kõrda mässajaid, egga mässamise teggijaid nuhtlemata jätta. Ne peäle mõistis esimesest kohhut; panni tedda Kloostri; teggi tedda elloea peäle nunnuks; ja lastis mässajate peamehhi, kes Sohwiaga ühhes nõus, ja temma ustawad ollid, nimmega Batka Girin ja Karpakow, temma akna alla üllespua, ja kaskis neid sinna temma filmi ette rippuma jätta. Pappid, kes rummalaid ollid eksitamas ja kihutamamas olnud, lastis ärra hukkata, ja Strelitside seast kümme ma mehhe pead õtsast ärraraiuda. Kes